Помен

Полугодишњи помен браћа дају својој преминулој сестри Јелени и своме племенитом најстаријем брату Радоју П. Радојловићу, бив. начелнику поштанског одељења Врх. Команде, 4-ог новембра, у 10 часова, на гробу предоброг Радоја, у Зејтинлику.

Велики концерт

У среду 1. (14.) новембра тек. год. у 9 и по часова у вече, Оркестар Краљеве Гарде, под управом вишег капелника г. Станислава Биличког, приређује велики уметнички концерт у дворани «Синема — Пала», у корист интернираних породица српских уметника.

- Програм:
1. Део
1. Ленко: Увертира «Косово»;
2.